
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад №40 «Росинка»  

муниципального образования город-курорт Анапа 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2021г.          № 239 

 

О назначении ответственных лиц за работу в АСУ «Е-услуги. Образование» 

и «Сетевой город. Образование» 

 

В целях формирования единого информационного пространства 

системы образования горда-курорта Анапа и на основании приказа 

управления образования администрации муниципального образования город 

– курорт Анапа от 20.04.2016г. №479 «О назначении ответственных лиц за 

работу в АСУ «Е-услуги. Образование» и «Сетевой город. Образование», 

приказываю: 

 

1. Назначить координатором автоматизированных информационных 

систем  «Сетевой город. Образование» и «Е-услуги. Образование» 

Иванову Елену Владимировну, заведующего МБДОУ д/с №40 

«Росинка», телефон  8(86133)7-22-04, +7(918)470 47 31; 

 

2. Назначить ответственного (оператора) за размещение информации на 

сайте АИС «Сетевой город. Образование» и АИС «Е-услуги. Образование» 

Войтенко Людмилу Григорьевну, воспитателя,  

Телефон 8(86133)7-22-04, +7(918)374 98 27. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

  Заведующий        Е.В.Иванова 

 

 

Ознакомлена:                                                                        Л.Г.Войтенко  


		2024-01-30T10:54:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №40 "РОСИНКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа




